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North Macedonia

12-055582/23-0002

27/10/2023 00:00:00

26/10/2026 00:00:00

1806907000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 18, наименувание на тарифен број 1806 и тарифен 
подброј 1806 90 70 00 и Коментар на ХС за тар. број 1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Препарат во форма на прав наменет за подготовка на топол напиток со 
содржина на какао. Состав: шеќер, скроб (компир, пченка), какао во прав 
12%, ксантан гума, ванилин, арома чоколадо. Производот е во пакување од 
100 гр.
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